

Niels Buchholst A/S
Østerbrogade 132 2. th., 2100 København Ø

CVR-nr. 89 30 86 15

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den **28. april 2016**.



Niels Hans Julius Buchholst
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Niels Buchholst A/S Østerbrogade 132 2. th. 2100 København Ø
	CVR-nr.: 89 30 86 15
	Stiftet: 14. december 1979
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 35. regnskabsår
Bestyrelse	Niels Martin Buchholst Maria Foldal Niels Hans Julius Buchholst
Direktion	Niels Hans Julius Buchholst
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmegade 45 2100 København Ø
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes / på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulent- og undervisningsvirksomhed, samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er efter ledelsens opfattelse ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er efter ledelsens skøn ingen usikkerheder ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -16 t.kr. mod 270 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 106 t.kr. mod 373 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret konverteret 5.596 t.kr. fra ansvarlig lånekapital til egenkapital.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
Bruttotab	-16.090	270
Andre finansielle indtægter	288.140	372
1 Øvrige finansielle omkostninger	-136.996	-131
Resultat før skat	135.054	511
2 Skat af årets resultat	-28.909	-138
Årets resultat	106.145	373
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	106.145	373
Disponeret i alt	106.145	373

Balance 31. december

Aktiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	198.971	228
Tilgodehavende selskabsskat	23.059	10
Andre tilgodehavender	9.429	36
Periodeafgrænsningsposter	13.998	27
Tilgodehavender i alt	<u>245.457</u>	<u>301</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.822.829	3.559
Værdipapirer i alt	<u>3.822.829</u>	<u>3.559</u>
Likvide beholdninger	83.431	103
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.151.717</u>	<u>3.963</u>
Aktiver i alt	<u>4.151.717</u>	<u>3.963</u>

Balance 31. december

Passiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	1.100.000	1.100
3	Overført resultat	-174.675	-6.177
	Egenkapital i alt	925.325	-5.077
Gældsforpligtelser			
	Ansvarlig lånekapital	0	5.896
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	5.896
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.000	20
	Anden gæld	3.203.392	3.124
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.226.392	3.144
	Gældsforpligtelser i alt	3.226.392	9.040
	Passiver i alt	4.151.717	3.963

5 Nærtstående parter

Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre renteomkostninger	136.996	131		
	136.996	131		
2. Skat af årets resultat				
Årets regulering af udskudt skat	28.909	138		
	28.909	138		
3. Egenkapital				
	Virksomheds-	Overført	Foreslået	I alt
	kapital	resultat	udbytte for	kr.
	kr.	kr.	regnskabsåret	kr.
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2015	1.100.000	-6.176.589	0	-5.076.589
Årets overførte overskud eller underskud	0	106.145	0	106.145
Overført fra ansvarlig lånekapital	0	5.895.769	0	5.895.769
Egenkapital 31. december 2015	1.100.000	-174.675	0	925.325

Aktiekapitalen består af 1.100 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

Der har indenfor de seneste 5 år ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen.

Noter

			31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
4. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 31/12 2015 kr.	Gæld i alt 31/12 2014 t.kr.
Ansvarlig lånekapital	0	0	0	5.896
	0	0	0	5.896

5. Nærtstående parter**Ejerforhold**

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Niels Hans Julius Buchholst, Østerbrogade 132, 2. th. 2100 København Ø
